
Čestné stipendium generála George S. Pattona 

Čestné stipendium generála George S. Pattona na rok 2022 získala Natálie Jeslínková, ze třídy 

4AZA naší školy. Již druhým rokem pracuje při studiu v Domově se zvláštním režimem 

Čtyřlístek a jeho klientům věnuje výjimečnou péči. Stipendium uděluje Nadace Briana 

LaVioletta již 11 let jednomu z absolventů středních plzeňských škol, který se rozhodl pro 

veřejnou službu nebo humanitární práci.  

Toto stipendium si Natálka zasloužila hlavně svým vlídným přístupem ke klientům v Domově 

se zvláštním režimem Čtyřlístek v Kotíkovské ulici, kdy tato organizace Natálii přihlásila. 

Následně musela žákyně napsat esej ve které vyjadřuje a zdůvodňuje své rozhodnutí věnovat 

se této činnosti a podstoupit pohovor. Na základě jejich výsledků byla vybrána jako vítězka 

odbornou komisí a cenu si přebrala dne 5. 5. 2022 na slavnostním ceremoniálu v obřadní síni 

plzeňské radnice. Stipendium představuje tisíc amerických dolarů a medaili.  

Velmi gratulujeme a jsme pyšní, že takové žákyně v naší škole máme. 

Mgr. Eliška Zemanová 

 



 

 


